

Årsredovisning

för

Norrandsvilt 1991 AB

559114-0321

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrandsvilt 1991 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *2022-10-04*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lycksele *2022-10-04*



Peter Hansson

Årsredovisning
för
Norrandsvilt 1991 AB

559114-0321

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Norrlandsvilt 1991 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inköp, vidareförädling och försäljning av livsmedelsprodukter i premiumsegmentet av norrländska produkter. försäljningen sker främst inom Sverige och till övriga EU-länder.

Företagets moderföretag är Savon AB, orgnr 556768-9293, med säte i Skellefteå, som äger 60 % av aktierna i företaget.

Företaget har sitt säte i Lycksele.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	57 084	43 680	31 944	22 772
Resultat efter finansiella poster	859	825	271	603
Soliditet (%)	16,0	9,4	11,1	16,9

Omsättningen har under året ökat på grund av en långsiktig planerad tillväxt i bolaget, där större inköp av varor skett vilket genererat till ökat omsättning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	490 060	627 482	1 167 542
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		627 482	-627 482	0
Årets resultat			734 262	734 262
Belopp vid årets utgång	50 000	1 117 542	734 262	1 901 804

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 117 542
årets vinst	734 262
	1 851 804

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 851 804
	1 851 804

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		57 152 129	43 679 716
Övriga rörelseintäkter		619 800	230 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 771 929	43 910 126
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 987 712	-37 227 233
Övriga externa kostnader		-6 806 386	-3 806 674
Personalkostnader	2	-2 707 666	-1 813 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 594	-9 594
Övriga rörelsekostnader		0	-5 964
Summa rörelsekostnader		-56 511 358	-42 862 814
Rörelseresultat		1 260 571	1 047 312
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-323 474	-222 319
Summa finansiella poster		-323 474	-222 319
Resultat efter finansiella poster		937 097	824 993
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		11 141	0
Summa bokslutsdispositioner		11 141	0
Resultat före skatt		948 238	824 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-213 976	-197 511
Årets resultat		734 262	627 482

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 010	24 604
Summa materiella anläggningstillgångar		15 010	24 604
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	51 458
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	51 458
Summa anläggningstillgångar		15 010	76 062
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 431 158	11 343 114
Summa varulager		9 431 158	11 343 114
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 057 614	2 577 923
Övriga fordringar		278 971	671 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 613	170 580
Summa kortfristiga fordringar		3 814 198	3 420 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 356	13 424
Summa kassa och bank		27 356	13 424
Summa omsättningstillgångar		13 272 712	14 776 732
SUMMA TILLGÅNGAR		13 287 722	14 852 794

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 117 542	490 060
Årets resultat		734 262	627 482
Summa fritt eget kapital		1 851 804	1 117 542
Summa eget kapital		1 901 804	1 167 542
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		277 200	277 200
Akkumulerade överavskrivningar		0	11 141
Summa obeskattade reserver		277 200	288 341
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	792 157	3 516 453
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 000 000
Summa långfristiga skulder		792 157	7 516 453
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 000 000	0
Leverantörsskulder		729 479	3 411 353
Skatteskulder		251 787	158 627
Övriga skulder		246 233	1 023 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 089 062	1 286 761
Summa kortfristiga skulder		10 316 561	5 880 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 287 722	14 852 794

2022102406447

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	47 967	47 967
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 967	47 967
Ingående avskrivningar	-23 363	-13 769
Årets avskrivningar	-9 594	-9 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 957	-23 363
Utgående redovisat värde	15 010	24 604

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	792 157	3 516 453

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	13 000 000	9 000 000
	13 000 000	9 000 000

Lycksele enligt det datum som framgår av elektronisk underskrift.

Peter Hansson
Ordförande

Fredrik Eklund

Staffan Hassius

Johan Tyrbro

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt det datum som framgår av elektronisk underskrift

Revideco AB

Erika Forsgren
Auktoriserad revisor

2022102406450



Document history

COMPLETED BY ALL:
04.10.2022 17:19
SENT BY OWNER:
Erika Forsgren · 04.10.2022 15:13
DOCUMENT ID:
HkW0uW2YGj
ENVELOPE ID:
HJg0dbnFMi-HkW0uW2YGj

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 220430 Norrlandsvilt 1991 AB.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN TYRBRO johan@norrlandsvilt.se	Signed Authenticated	04.10.2022 15:25 04.10.2022 15:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/06/11)
2. Fredrik Eklund fredrik@norrlandsvilt.se	Signed Authenticated	04.10.2022 15:45 04.10.2022 15:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/12/04)
3. Berndt Staffan Hassius staffan@norrlandsvilt.se	Signed Authenticated	04.10.2022 15:50 04.10.2022 15:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/09/23)
4. PETER HANSSON peter.hansson@lkab.com	Signed Authenticated	04.10.2022 16:01 04.10.2022 15:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/03/19)
5. JOHAN TYRBRO johan@norrlandsvilt.se	Signed Authenticated	04.10.2022 17:16 04.10.2022 17:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/06/11)
6. Elisabet Hanna Erika Forsgren erika.forsgren@revideco.se	Signed Authenticated	04.10.2022 17:19 04.10.2022 17:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/05/25)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
